CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no 726 / 2019

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PREJUDICADO

A: 	!

Sümula: Requeiro informacOes do
Executivo rcferente ao oficio no 009/2018
datado 18/06/2018, sobre Prolongamento
na Rede de água potável na Rua: Lafaicte
Rodrigues do no 43 ate o no  787 em frente ao
portão do Polo Industrial de Itapevi no
Bairro do Jardiiii Vitápolis - Itapcvi- SP

EQtJEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares. Prefeito

Municipal, requciro inforrnacOes referente ao oficio no 009/2018 datado

18/06/2018, sobre Prolongamento na Rede de água potável na Rua: Lafaicte

Rodrigues do no 43 ate o no 787 em frente ao portão do Polo Industrial de Itapevi no

Bairro do Jai-dim Vitápolis - Itapevi- SP

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se dc urna reivindicação dos municipes que cstâo construindo ern seus

devidos imóveis e esto com diliculdades para realizar suas construcOes, e também os

moradoresjá localizados estAo utilizando águas irregulares, por falta de nIo haver água

encanada da Sabesp nesse trecho.

Sala das Sessöes Bcrnvindo Moreira Nery. 12 de marco de 2019.

• Vereado

faeJ Mf'
daSitV3 	 ósé Aparecido Ramos

LeglSa ASSISte 	do Itapevi 	 (Vereador Zeca da Piscina)
carna u

Rua Arnaldo Segio C'ordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. canaraitapevi.sp.gov. br